檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：府秘廳字第1070394880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請卡漫畫家沈恬伊，於民治

市政中心一樓大廳辦理「花漾女孩樂園~當代意識」創作

個展，展期自即日起至本（107）年4月30日止，請鼓勵同

仁及師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、卡漫畫家沈恬伊，從小就喜歡繪畫，報考南新國中美術班

，開始這趟人生藝術之旅；求學期間在嚴師指導中紮下素

描、水彩、水墨、書法的良好基礎；高中選讀後壁高中美

工科後更加精進，陸續贏得97年全國學生美展西畫入選、

98年全國學生美展版畫甲等及全國公仔創意設計佳作；畢

業後考上臺南應用科技大學美術系，100年再度奪下全國

學生美術賽大專漫畫類甲等、101年全國大專數位彩墨第一

名、102年全國學生美術賽大專西畫類入選，表現相當搶

眼。目前於嘉義大學視覺藝術研究所繼續深造的沈恬伊，

除了在許多國中小擔任美術指導傳承繪畫技術外，更積極

推展結合當代美學的原創卡漫藝術，讓更多人愛上卡漫。

1

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、這次展出作品共計43件，包含其創作靈感源自幼年觀看迪

士尼動畫小美人魚，激發其繪畫透過線條、圓形體，並融

入水、魚等元素所建構原創風格的卡漫作品與油畫、版畫

、水彩及針筆插畫等，邀請您前來欣賞沈恬伊「花漾女孩

樂園?創作個展。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-民治市政中心、秘書長

辦公室、參議辦公室-民治市政中心、秘書辦公室-民治市政中心、臺南市政府各

處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2018-04-09
11:24:48